
　

　

牛乳 牛乳
煮込みうどん じゃこちらし寿司
じゃがいものそぼろ煮 ほっけの一夜干し
米粉の抹茶蒸しパン 1,464 若竹汁 1,464

こいのぼりゼリー
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

　 冷凍うどん 80.00 5-1  こめ 60.00
　 ぶたにく 15.00  水 72.00
 だいこん 10.00  穀物酢 6.00
 にんじん 10.00  食塩 0.30
　 あぶらあげ 5.00  砂糖 4.00
 長ねぎ 10.00 　 とりにく 12.00
 小松菜 10.00 　 あぶらあげ 5.00
 だしパック 4.00  かんぴょう 1.00
 砂糖 0.20  にんじん 10.00
　 しょうゆ 2.00 　 しょうゆ 1.00
 清酒 2.00  砂糖 1.00
 みりん 2.00  みりん 1.00
 食塩 0.10  清酒 1.00
 水 90.00  れんこん 7.00

　 白炒りごま 2.00
　 ぶたにく 20.00  ちりめん 3.00
　 サラダ油 1.00
 じゃがいも 40.00  ほっけ 40.00 5-4
 ちくわ 20.00 5-2
 にんじん 10.00 　 とりにく 15.00
 たまねぎ 30.00  たけのこ 25.00
 こんにゃく 15.00  わかめ 0.50
 さやいんげん 5.00 　 とうふ 20.00
　 しょうゆ 4.00  小松菜 10.00
 砂糖 2.00  長ねぎ 10.00
 みりん 2.00  だしパック 3.00
 清酒 2.00 　 しょうゆ 1.80
 だし汁 20.00  食塩 0.40
 でん粉 1.00  みりん 1.00
 水 2.00  清酒 1.00

 水 100.00
 米粉 20.00
 ﾍﾞｰｷﾝｸﾞﾊﾟｳﾀﾞｰ 1.50 　 こいのぼりｾﾞﾘｰ 55.00 5-5
　 とうにゅう 20.00
 砂糖 10.00
　 サラダ油 4.00
 抹茶 0.40
 あずき 4.00 5-3
 ﾍﾞｰｷﾝｸﾞﾄﾚｰ 1.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 5月3日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

      月     日 月曜日       月     日 火曜日 5月1日 水曜日 5月2日


